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Nombre Ppto. 
Definitivo

Comprom.
del mes

Comprom.
 Acumulados

Disponib.
del mes

Pagos
mes

Pagos 
Acumulados

Obligaciones
acumuladas

Disponib.
Acumulada

Ppto.
Disponible

Ppto x 
Pagar

Obligaciones
mes

Rubro %ccFondo

Centro de costo : 1101 PERSONERIA
GASTOS

Funcionamiento

GASTOS DE PERSONAL

PLANTA DE PERSONAL 
PERMANENTE
FACTORES 
CONSTITUTIVOS DE 
SALARIOS
FACTORES 
SALARIALES COMUNES
Sueldo Basico

Subsidio de alimentación

Auxilio de transporte

Prima de servicio

Bonificación por servicios 
prestados
Prestaciones sociales

Prima de navidad

Prima de vacaciones

CONTRIBUCIONES 
INHERENTES A LA 
NÓMINA
Aportes a la seguridad 
social en pensiones
Aportes a la seguridad 
social en salud
Aportes de cesantias

Aportes a cajas de 
compensación familiar
Aportes generales al 
sistema de riesgos 
laborales
Aportes al ICBF

Aportes al SENA

Aportes a la ESAP

Aportes a escuelas 
industriales e institutos 
técnicos
REMUNERACIONES NO 
CONSTITUTIVAS DE 
FACTOR SALARIAL
Prestaciones sociales

Indemnización por 
vacaciones
Bonificación especial de 
recreación

 5.790.525.355

 5.790.525.355

 4.029.823.707

 4.029.823.707

 2.933.093.290

 2.933.093.290

 2.366.448.278

 17.396.736

 31.296.000

 105.131.765

 75.157.725

 337.662.786

 228.150.531

 109.512.255

 1.063.413.706

 294.561.877

 208.650.996

 270.431.174

 108.168.255

 46.391.082

 81.126.192

 13.521.033

 13.521.033

 27.042.064

 33.316.711

 33.316.711

 20.000.000

 13.316.711

 514.260.472

 514.260.472

 337.853.952

 337.853.952

 257.686.113

 257.686.113

 197.933.605

 1.170.695

 2.366.667

 4.203.239

 10.619.486

 41.392.421

 11.452.657

 29.939.764

 76.489.786

 22.421.509

 16.372.126

 12.723.751

 10.481.000

 1.385.200

 7.861.000

 1.312.000

 1.312.000

 2.621.200

 3.678.053

 3.678.053

 0

 3.678.053

 3.531.223.950

 3.531.223.950

 2.368.449.083

 2.368.449.083

 1.801.046.015

 1.801.046.015

 1.541.255.179

 7.836.847

 18.953.334

 89.427.530

 43.749.076

 99.824.049

 17.766.654

 82.057.395

 557.088.793

 154.255.865

 113.191.449

 134.014.179

 56.834.900

 27.729.100

 42.626.100

 7.111.200

 7.111.200

 14.214.800

 10.314.275

 10.314.275

 0

 10.314.275

 491.697.882

 491.697.882

 337.853.952

 337.853.952

 257.686.113

 257.686.113

 197.933.605

 1.170.695

 2.366.667

 4.203.239

 10.619.486

 41.392.421

 11.452.657

 29.939.764

 76.489.786

 22.421.509

 16.372.126

 12.723.751

 10.481.000

 1.385.200

 7.861.000

 1.312.000

 1.312.000

 2.621.200

 3.678.053

 3.678.053

 0

 3.678.053

 3.026.783.311

 3.026.783.311

 2.368.449.083

 2.368.449.083

 1.801.046.015

 1.801.046.015

 1.541.255.179

 7.836.847

 18.953.334

 89.427.530

 43.749.076

 99.824.049

 17.766.654

 82.057.395

 557.088.793

 154.255.865

 113.191.449

 134.014.179

 56.834.900

 27.729.100

 42.626.100

 7.111.200

 7.111.200

 14.214.800

 10.314.275

 10.314.275

 0

 10.314.275

-557.134

-557.134

-164.083.258

-164.083.258

-115.437.826

-115.437.826

-86.272.573

-2.485.248

-4.800.000

-4.370.738

-3.471.304

-14.037.963

-9.485.110

-4.552.853

-40.426.540

-11.423.288

-8.091.496

-10.602.926

-4.360.853

-496.913

-3.270.639

-545.106

-545.106

-1.090.213

-8.218.892

-8.218.892

-10.000.000

 1.781.108

 5.402.755.678

 5.402.755.678

 3.969.230.572

 3.969.230.572

 2.889.420.911

 2.889.420.911

 2.330.348.753

 17.396.736

 31.296.000

 103.583.747

 74.104.822

 332.690.853

 224.791.117

 107.899.736

 1.047.899.266

 290.103.586

 205.493.040

 266.355.085

 106.555.736

 46.197.146

 79.916.803

 13.319.468

 13.319.468

 26.638.934

 31.910.395

 31.910.395

 20.000.000

 11.910.395

 3.026.783.311

 3.026.783.311

 2.368.449.083

 2.368.449.083

 1.801.046.015

 1.801.046.015

 1.541.255.179

 7.836.847

 18.953.334

 89.427.530

 43.749.076

 99.824.049

 17.766.654

 82.057.395

 557.088.793

 154.255.865

 113.191.449

 134.014.179

 56.834.900

 27.729.100

 42.626.100

 7.111.200

 7.111.200

 14.214.800

 10.314.275

 10.314.275

 0

 10.314.275

 387.769.677

 387.769.677

 60.593.135

 60.593.135

 43.672.379

 43.672.379

 36.099.525

 0

 0

 1.548.018

 1.052.903

 4.971.933

 3.359.414

 1.612.519

 15.514.440

 4.458.291

 3.157.956

 4.076.089

 1.612.519

 193.936

 1.209.389

 201.565

 201.565

 403.130

 1.406.316

 1.406.316

 0

 1.406.316

 504.440.639

 504.440.639

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 491.697.882

 491.697.882

 337.853.952

 337.853.952

 257.686.113

 257.686.113

 197.933.605

 1.170.695

 2.366.667

 4.203.239

 10.619.486

 41.392.421

 11.452.657

 29.939.764

 76.489.786

 22.421.509

 16.372.126

 12.723.751

 10.481.000

 1.385.200

 7.861.000

 1.312.000

 1.312.000

 2.621.200

 3.678.053

 3.678.053

 0

 3.678.053

2

2.1

2.1.1

2.1.1.01

2.1.1.01.01

2.1.1.01.01.001

2.1.1.01.01.001.01

2.1.1.01.01.001.04

2.1.1.01.01.001.05

2.1.1.01.01.001.06

2.1.1.01.01.001.07

2.1.1.01.01.001.08

2.1.1.01.01.001.08.01

2.1.1.01.01.001.08.02

2.1.1.01.02

2.1.1.01.02.001

2.1.1.01.02.002

2.1.1.01.02.003

2.1.1.01.02.004

2.1.1.01.02.005

2.1.1.01.02.006

2.1.1.01.02.007

2.1.1.01.02.008

2.1.1.01.02.009

2.1.1.01.03

2.1.1.01.03.001

2.1.1.01.03.001.02

2.1.1.01.03.001.03

 52

 52

 59

 59

 61

 61

 65

 45

 61

 85

 58

 30

 8

 75

 52

 52

 54

 50

 53

 60

 53

 53

 53

 53

 31

 31

 0

 77

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101
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Nombre Ppto. 
Definitivo

Comprom.
del mes

Comprom.
 Acumulados

Disponib.
del mes

Pagos
mes

Pagos 
Acumulados

Obligaciones
acumuladas

Disponib.
Acumulada

Ppto.
Disponible

Ppto x 
Pagar

Obligaciones
mes

Rubro %ccFondo

ADQUISICIÒN DE 
BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICIÒN DE 
ACTIVOS NO 
FINANCIEROS
ACTIVOS FIJOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

Maquinaria de oficina, 
contabilidad e informática
Maquinaria de informática
y sus partes, piezas y 
accesorios
EQUIPO DE 
TRASPORTE
Vehìculos automotores, 
remolques y 
semirremolques; y sus 
partes ,piezas y 
accesorios
OTROS ACTIVOS FIJOS

PRODUCTO DE LA 
PROPIEDAD 
INTELECTUAL
Programas de Informatica
y bases de datos
Programa de informatica

Paquetes de Software

ADQUISICIÒN DE 
DIFERENTES DE 
ACTIVOS
MATERIALES Y 
SUMINISTROS
Productos alimenticios, 
bebidas y tabaco; textiles,
prendas de vestir y 
productos de cuero 
Otros bienes 
transportables (excepto 
productos metàlicos, 
maquinaria y equipo) 
ADQUISICIÒN DE 
SERVICIOS
Construcción y servicios 
de la construcción
Servicio de alojamiento; 
servicio de suministro de 
comidas y bebidas; 
servicio de transpote; y 
servicio de distribuciòn de
electricidad, gas y agua   
Servicios financieros y 
servicios conexos, 
servicios inmobiliarios y 
servicios de leasing
Servicios prestados a las 

 1.720.701.648

 194.083.031

 194.083.031

 172.858.000

 39.858.000

 39.858.000

 133.000.000

 133.000.000

 21.225.031

 21.225.031

 21.225.031

 21.225.031

 21.225.031

 1.526.618.617

 51.525.666

 31.510.176

 20.015.490

 1.475.092.951

 200.000.000

 3.800.000

 18.306.046

 386.250.000

 175.106.520

 53.255.000

 53.255.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 121.851.520

 121.851.520

 0

 31.200.000

 1.161.474.867

 53.255.000

 53.255.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 1.108.219.867

 51.525.666

 31.510.176

 20.015.490

 1.056.694.201

 0

 3.800.000

 11.306.046

 347.592.899

 152.543.930

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 114.464.930

 114.464.930

 0

 47.200.000

 657.034.228

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 618.955.228

 51.525.665

 31.510.175

 20.015.490

 567.429.563

 0

 430.400

 11.306.046

 192.392.899

 162.226.124

-19.373.876

-19.373.876

-19.373.876

 0

 0

-19.373.876

-19.373.876

 0

 0

 0

 0

 0

 181.600.000

 181.600.000

 0

 32.000.000

 1.432.225.106

 174.176.580

 174.176.580

 153.484.124

 39.858.000

 39.858.000

 113.626.124

 113.626.124

 20.692.456

 20.692.456

 20.692.456

 20.692.456

 20.692.456

 1.258.048.526

 51.525.666

 31.510.176

 20.015.490

 1.206.522.860

 0

 3.800.000

 11.306.046

 384.500.000

 657.034.228

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 618.955.228

 51.525.665

 31.510.175

 20.015.490

 567.429.563

 0

 430.400

 11.306.046

 192.392.899

 288.476.542

 19.906.451

 19.906.451

 19.373.876

 0

 0

 19.373.876

 19.373.876

 532.575

 532.575

 532.575

 532.575

 532.575

 268.570.091

 0

 0

 0

 268.570.091

 200.000.000

 0

 7.000.000

 1.750.000

 504.440.639

 15.176.000

 15.176.000

 0

 0

 0

 0

 0

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 15.176.000

 489.264.639

 1

 1

 0

 489.264.638

 0

 3.369.600

 0

 155.200.000

 152.543.930

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 38.079.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 114.464.930

 114.464.930

 0

 47.200.000

2.1.2

2.1.2.01

2.1.2.01.01

2.1.2.01.01.003

2.1.2.01.01.003.03

2.1.2.01.01.003.03.02

2.1.2.01.01.003.07

2.1.2.01.01.003.07.01

2.1.2.01.01.005

2.1.2.01.01.005.02

2.1.2.01.01.005.02.03

2.1.2.01.01.005.02.03.01

2.1.2.01.01.005.02.03.01.01

2.1.2.02

2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.002

2.1.2.02.01.003

2.1.2.02.02

2.1.2.02.02.005

2.1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.007

2.1.2.02.02.008

 38

 20

 20

 22

 96

 96

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 41

 100

 100

 100

 38

 0

 11

 62

 50

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101
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Nombre Ppto. 
Definitivo

Comprom.
del mes

Comprom.
 Acumulados

Disponib.
del mes

Pagos
mes

Pagos 
Acumulados

Obligaciones
acumuladas

Disponib.
Acumulada

Ppto.
Disponible

Ppto x 
Pagar

Obligaciones
mes

Rubro %ccFondo

empresas y servicios de 
producciòn
Servicio para la 
comunidad, sociales y 
personales 
Viàticos de los 
funcionarios en comisiòn
TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES
SENTENCIAS Y 
CONCILIACIONES
FALLOS NACIONALES

Sentencias

 794.736.905

 72.000.000

 40.000.000

 40.000.000

 40.000.000

 40.000.000

 84.200.000

 6.451.520

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 651.736.942

 42.258.314

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 52.567.682

 14.697.248

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 321.041.904

 42.258.314

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 149.600.000

 0

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 751.916.814

 55.000.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 321.041.904

 42.258.314

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 42.820.091

 17.000.000

 38.700.000

 38.700.000

 38.700.000

 38.700.000

 330.695.038

 0

 0

 0

 0

 0

 52.567.682

 14.697.248

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

 1.300.000

2.1.2.02.02.009

2.1.2.02.02.010

2.1.3

2.1.3.13

2.1.3.13.01

2.1.3.13.01.001

 40

 59

 3

 3

 3

 3

101

101

101

101

101

101

 5.790.525.355Total 1101 PERSONERIA  514.260.472  3.531.223.950  491.697.882  3.026.783.311-557.134  5.402.755.678  3.026.783.311 387.769.677  504.440.639  491.697.882

 5.790.525.355Total ejecución  514.260.472  3.531.223.950  491.697.882  3.026.783.311-557.134  5.402.755.678  3.026.783.311 387.769.677  504.440.639  491.697.882

JOSE WILMAR AGUIRRE RAMIREZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADO


